
平成２８年３月１４日

チーム関係者 各位

夷隅ミニバスケットボール連盟

会 長 今 井 博 康

夷隅スプリングカップ２０１６の開催について

陽春の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より夷隅ミニバスケットボール連盟（千葉県ミニバス連盟夷隅支部）の活動に深いご理解・

ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，夷隅スプリングカップ２０１６を下記のとおり開催いたします。

つきましては，趣旨にご賛同いただき，参加を希望されるチームは別添申込書に必要事項をご記

入の上，申し込みをお願いします。多くのチームの参加をお待ちしております。

なお，参加申し込み締め切りは４月８日（金）ですので，期日を厳守してください。詳しいこと

については別添大会要項をご覧ください。

記

１ 趣 旨

（１）バスケットボールを通して，仲間と協力することの大切さや思いやりの態度を養います。

（２）他チームと今現在の力を競い合うことで，今後の目標を持たせるとともに，体力の向上を

目指します。

（３）上級大会（ジェフカップ予選）の夷隅地区代表を選抜します。

（４）審判員の技能向上を目指します。

２ 主 催

夷隅ミニバスケットボール連盟

３ 後 援

いすみ市スポーツ少年団

４ 期 日

予選 平成２８年４月２９日（金） 決勝 平成２８年５月１日（日）

５ 会 場

いすみ市立大原小学校体育館他（会場は，参加チームの数によります。）

６ 参加費

３，０００円

７ その他

何か不明な点や質問がある場合は，ご連絡ください。なお，平日の日中はつながりませんの

で，折り返しご連絡いたします。携帯電話（喜多原：０９０－９８２５－６４０１）

参加申込先 夷隅ミニバスケットボール連盟大会競技部部長 喜多原 直哉 宛

Ｅメール（sakura_sakura_naoya@yahoo.ne.jp）


